
UCHWAŁA NR XLVIII/273/2018
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 30 czerwca 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ) w związku z art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z  2017r. poz.2222)  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostródzkiego - Rada Gminy Łukta, uchwala co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych kategorii, 
stanowiącą uzupełnienie sieci dróg, na odcinku od drogi gminnej Nr 152014 N do drogi gminnej Nr 152015 N, 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 166 – część i 165/2  obręb Dąg, gmina Łukta.

§ 2. Przebieg przedmiotowej drogi został określony na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 40C8FA2D-8AEA-4D1F-A9E7-466248475CFC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/273/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 czerwca 2018 r.

Id: 40C8FA2D-8AEA-4D1F-A9E7-466248475CFC. Podpisany Strona 1




